
お取引先、関係者様 各位 

弊社社員新型コロナウィルス感染について（続報） 

2020 年 8 月 6 日 

株式会社協同宣伝 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

7 月 27 日付にて公表いたしました新型コロナウィルス感染症罹患者 1 名につきまして

は、保健所の指示により医療機関へ入院後、指導及び陰性の検査結果を受け、発熱等症状

は無く、8 月 5 日退院、自宅待機中です。 

また、保健所より特定を受けた濃厚接触者につきましては、PCR 検査により全員の陰性

を確認、保健所より自宅待機と指導を受けた期間も終えております。 

さらに濃厚接触者との特定がなかったものの、罹患者の自席周囲や 1 時間以上の会議参

加者について、PCR 検査により全員の陰性を確認したことも併せてご報告いたします。 

弊社はお取引先、関係者の皆様ならびに社員の安全を最優先に考え、感染拡大を防止す

るため、必要な措置を講じてまいります。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社協同宣伝 管理本部総務局 

電話：03-5212-7968 


